
С полным текстом решения можно ознакомиться скачав файл.

РЕШЕНИЕ № 044/07/3-283/2023

Резолютивная часть решения оглашена - 18 мая 2023 года

Решение в полном объеме изготовлено - 19 мая 2023 года

г. Кострома

 

Комиссия Костромского УФАС России по контролю в сфере закупок (далее –
Комиссия Костромского УФАС России; Комиссия) в составе:

 
 

при ведении аудиозаписи заседания, при участии представителей:

от ООО «АБСОЛЮТ» (далее – Заявитель; ООО «АБСОЛЮТ»);
от АО «Газпром Трубинвест» (далее – Заказчик);
от ПАО «Газпром» (далее - Организатор конкурентного отбора),

рассмотрев жалобу Заявителя на действия комиссии по осуществлению
конкурентного отбора ПАО «Газпром» при проведении закупки № 32312203875
«Поставка строп для нужд АО «Газпром трубинвест» (№
0001/23/4.3/0004886/ГТрубИнвест)», в соответствии со статьей 18.1
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее
- Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

 

.....

В связи с вышеуказанным и руководствуясь положениями Закона о закупках,
частью 20 статьи 18.1, статьей 23 Закона о защите конкуренции, Комиссия
Костромского УФАС России по контролю в сфере закупок,

РЕШИЛА:

Признать жалобу ООО «АБСОЛЮТ» необоснованной.

Настоящее решение может быть обжаловано заинтересованным лицом в
арбитражный суд Костромской области в течение трех месяцев в порядке,
установленном законодательством  Российской Федерации.


